njihove površine, namjene i drugih karakteristika. Zainteresirane osobe se upućuju provjeriti navedene 
podatke, prije podnošenja svoje ponude, u relevantnim javnim upisnicima odnosno pri nadležnim javnim 
tijelima. 

Početni iznos kupoprodajne cijene Nekretnina je 160.000,00 EUR (slovima: sto šezdeset tisuća eura). 

4. UVJETI PRODAJE 

Banka ovim Oglasom određuje sljedeće uvjete prodaje Nekretnina: 

(1) predmet prodaje su isključivo Nekretnine u cijelosti, stjecanje samo pojedinih dijelova 
Nekretnina (bilo stvarnih, bilo idealnih dijelova) nije moguće;

[...]

(3) kupoprodajna cijena iskazana u Oglasu predstavlja početni iznos kupoprodajne cijene; 
(4) ponuđena kupoprodajna cijena ne smije biti niža od početnog iznosa kupoprodajne cijene 

naznačene u ovom Oglasu;  
(5) početna kupoprodajna cijena izražena je u apsolutnom iznosu od 160.000,00 EUR (slovima: sto 

šezdeset tisuća eura). 

(6) ponuđena kupoprodajna cijena se ima uplatiti u cijelosti, najkasnije u roku 30 (slovima: trideset) 

dana od dana stupanja ugovora o kupoprodaji na snagu, isključivo uplatom na transakcijski  

račun Banke od strane kupca; 

(7) pravovremena uplata cjelokupne Kupoprodajne cijene je bitan sastojak ugovora o kupoprodaji

[...]

Ured za nabavu i opće poslove 
s naznakom  
„Povjerenstvo za prodaju imovine Banke: kuća i zemljište Dubrava kod Šibenika – NE OTVARATI“ 

5.5. JAMSTVO ZA OZBILJNOST PONUDE 

U svrhu sudjelovanja u prikupljanju Ponuda Ponuditelj je dužan uplatiti iznos od 16.000,00 EUR 
(slovima: šesnaest tisuća eura) na račun Banke broj HR4623900011070000029 poziv na broj HR00 
243900-001 – kao jamstvo za ozbiljnost ponude (dalje u tekstu: Jamstvo za ozbiljnost ponude). 

U slučaju zajedničke Ponude, uplatu mogu izvršiti svi sudionici zajednice Ponuditelja, pod uvjetom da